
Foment de Terrassa, SA

0

188.747
4.205.422

9.257

1.852.766

11.106.023

8.297

0

0

0

0,0

0,0

0,0

-1,2
8,2

*****,*

4,7
46,5

10.580.027 5,0

0 0,0
1.720 -78,3

4.197.017 3,0
642.797 0,0

Ajuntament de Terrassa

0

0
7.921

4.076.237
643.057

0

191.060
3.886.061

0

1.770.028
5.663

Activ. econòmiques, serveis i turisme

Exercici actual Exercici anterior % dif.

Despeses establiment
Immobilitzat immaterial
Immobilitzat material
Immobilitzat financer

TOTAL ACTIU

Exercici actual Exercici anterior

  194.947
EXERCICI:
Població:

0

0
-6.201
120.780

-260

0

-2.313
319.361
9.257

82.738
2.634

525.996

0

2005

BALANÇ 

Diferència

Diferència

ACTIU

Accions pròpies

(imports en euros)

0 0 0 0,0

PASSIU

FONS PROPIS

TOTAL PASSIU

Reserves

Pèrdues i guanys

ACCIONISTES PER DESEMBORSAMENTS NO EXIGITS

IMMOBILITZAT  

DESPESES A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

ACTIU CIRCULANT

Capital subscrit

INGRESSOS A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES

CREDITORS A LLARG TERMINI

CREDITORS A CURT TERMINI

697.595 697.595 0 0,0

Exercici actual Exercici anterior Diferència % dif.

43.555
0

7.331
0

12.861 -5.530
0

12.861 41,9
0,0

-43,0

30.694

00 0 0,0

5.312.360 4.976.974 335.386 6,7

5.456 1.041 4.415 424,1

3.959 4.207 -248 -5,9

5.035.767 4.856.655 179.112 3,7

11.106.023 10.580.027 525.996 5,0

DEURE HAVER

% dif.

Despeses de personal
Dotacions per a amortitzacions d'immobilitzat

Altres despeses d'explotació

Despeses financeres i assimilades

Diferències negatives de canvi

Despeses extraordinàries

BENEFICI DE L'EXERCICI

Exercici actual Exercici anterior Diferència

498.337 499.309 -972 -0,2
1.381.206 49,54.171.639 2.790.433

109.325
1.067

-10.849 -9,0
1.368 454,5

120.174
-301

1.351.014 894.385 456.629 51,1

0 4.471 -4.471 -100,0

7.331 12.861 -5.530 -43,0

-67.168 -82,6
0 0,0

-1.924 -6,5
0 0,0

27.867
0

14.164
0

29.791
0

81.332
0

0,00 0 0
0 0 0 0,0

62.276 0 62.276 *****,*
0 0 0 0,0

296 6 290 4833,3

0 0 0 0,0Altres impostos

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS (imports en euros) 

Import net de la xifra de negocis 148.949

5.957.199 4.175.354

133.117 15.832

1.781.845

11,9

42,7

0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

-25.234 0 -25.234 *****,*

Treballs efectuats per l'empresa per a immobilitzat

Diferències positives de canvi

Ingressos extraordinaris
Ingressos i beneficis d'altres exercicis

0 0 0 0,0

16.121 3.019 13.102 434,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

114.134 116.071 -1.937 -1,7
779 429 350 81,6

6.13406.134 *****,*

0
0

0
0

0
0

Prima d'emissió
Reserva de revaloració

0 0 0 0,0

0,0
0,0

Ingressos financers

Dividend a compte lliurat en l'exercici

4.841.534 4.727.215 114.319 2,4

6.264.489 5.852.812 411.677 7,0

748.481 741.150 7.331 1,0
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...........................................

................................
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...............................

...............................
.....................................

............

........................................

Accionistes per desemborsaments exigits  .............

Deutors  .............................................
Existències  .........................................

Inversions financeres temporals  .....................

Ajustaments per periodificació  ......................
Tresoreria  ..........................................

.................................

Reducció d'exist. productes acabats i en curs fabricació

...................................
..........

Variació provisions tràfic i pèrdues crèdits incobrables
...........................

......................

Pèrdues per operacions amb accions i obligacions pròpies
...............................

Despeses i pèrdues d'altres exercicis  ..................

........................................

................................

.....................
Augment d'existèn. de produc. acab. i en curs fabricació

...
Altres ingressos d'explotació  .........................

..................................PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ

...................................
........................

Beneficis en alienació immob. imm., mat. i cart. control

Subvencions de capital transferides al resultat de l'ex.
..............................

..............

..........................................

..............................

.............................

....................

..........

............

...........................................

....................................
...................................

.............................
...........................................

...................................

BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ

Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.Nota:

Resultats d'exercicis anteriors ....................

PÈRDUES DE L'EXERCICI .................................

.........................

Accions pròpies a curt termini  ...................... 0 0 0 0,0

% dif.

Deutors per operacions de tràfic a llarg termini  .... 0 0 0 0,0 Accions pròpies per a reducció de capital  .......... 0 0 0 0,0

0 0 0 0,0

Variació provisions inversions financeres ..............

Pèrdues procedents immob. immat., mat. i cartera control
Variació provisions immob. immat., mat. i cartera control 

Impost sobre societats .................................

Beneficis per operacions amb accions i obligac. pròpies

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES A CURT TERMINI  .....

Aprovisionaments .......................................

Activitat:

Font:  Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada pels comptes de la societat mercantil.


